Внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО

Муниципальный Совет

(МС МО МО Юнтолово)
6 -го  созыва

РЕШЕНИЕ

« 30 » июля 2024 года                   № 22

О внесении предложений в Территориальную избирательную комиссию № 57

 по кандидатурам для  назначения в состав участковых избирательных комиссий

В соответствии со  статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»

Муниципальный Совет решил:

     1. Внести в Территориальную избирательную комиссию № 57 предложения от

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово для назначения членами участковых

избирательных комиссий  с правом решающего голоса по следующим кандидатурам:

Номер УИК Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1895 Белова Карина Витальевна 18.12.2005

1896 Сафонова Вероника Анатольевна 21.01.1970

1911 Кисилевская Полина Маратовна 06.05.2005

1913 Пятицкий Алексей Александрович 22.02.1985

1918 Мальцева Марина Сергеевна 08.02.1985

    2. Направить настоящее решение с документами, необходимыми для внесения предложений

Муниципальным Советом, в  Территориальную избирательную комиссию № 57.

 3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета           С.К. Гревцева

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ